受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年10月17日
發文字號：北藝大教字第1111004098
號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一【鏈結藝術自造與夢想－大學･高中的專業對話】(臺北場)-活動實施計畫

、附件二【鏈結藝術自造與夢想－大學･高中的專業對話】(臺北場)-活動海報

主旨：本校謹訂於111年12月10日(星期六)假臺北國家戲劇院交誼

廳舉辦「鏈結藝術自造與夢想—大學·高中的專業對話」(臺

北場)交流會，敬邀貴單位師生及家長共同參與，請查照。

說明：

一、因應108年新課綱之推行，特舉辦本活動，誠摯邀請全國高

中藝術領域、藝術才能班及輔導室教師、對本校藝術教育有

興趣之高中生及家長，共同與會探討藝術領域的教育發展方

向，增進大學端與高中端於相關領域之連結與對話。

二、活動時間及地點：111年12月10日(星期六)上午場10：00~12：

30、下午場13：30~16：00，國家戲劇院4樓交誼廳(臺北市

中正區中山南路21-1號)。

三、報名時間及方式：即日起至111年11月18日(五)下午5時止，

報名網址：https://reurl.cc/M079K3。本活動各場次報名

人數以85人為上限，敬請盡早完成線上報名，報名結果本校

將另行通知。

四、本活動另採錄製播出，相關影片將於活動結束後發佈至本校

招生資訊網，提供瀏覽。相關資訊請詳見：https://

admissionex.tnua.edu.tw/。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺北藝術大學 函

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：江君儀
電話：02-28961000#1256
電子信箱：junyi@academic.tnua.edu.tw

五、隨函檢附活動實施計畫與活動海報(EDM)，報名相關事宜請

聯繫本校招生組陳先生，電話02-28961000分機1255，電子

信箱admission@academic.tnua.edu.tw。

正本：全國高級中學、學學實驗教育機構、影視音實驗教育機構、展藝學群、無界塾實
驗教育機構、原聲國際學院實驗教育機構、照海華德福實驗教育機構、道禾實驗
教育機構、海聲華德福實驗教育機構、私立磊川華德福實驗教育學校、私立華德
福大地實驗教育學校、基石華德福實驗教育機構、復臨國際實驗教育機構、親愛
音樂藝術實驗教育機構、雲林技術型華德福高中自學團體、雲林縣立蔦松藝術高
級中等學校、古坑華德福實驗高級中學、新北市立新北高級中學(音樂學科中心)
、臺北市立大同高級中學(美術學科中心)、國立臺灣師範大學附屬高級中學(生活
藝術學科中心)、新北市立新北高級中學(音樂學科中心)、臺北市立大同高級中學
(美術學科中心)、國立臺灣師範大學附屬高級中學(生活藝術學科中心)

副本：本校音樂學系、傳統音樂學系、美術學系、戲劇學系、劇場設計學系、電影創作
學系、新媒體藝術學系、動畫學系、音樂與影像跨域學士學位學程、招生組

第2頁 共2頁